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便簽
日期：
單位：研究發展處

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

一、科技部來函修正「補助邀請國際科技人士短期訪問作業

要點」之訂定目的，為配合科技部因政策性需要或配合

施政重點而主動邀請國際科技人士短期訪問，爰增列

『或諮議科技政策』等文字。另受邀人應具備條件，考

量部分領域或國家並無設立國家院士級頭銜，另增列

『或相當院士等級之國際知名學者』等文字以資周延。

二、文陳閱後公告於電子布告欄、學校首頁、研發處及本組

最新消息，另e-mail副知本校教師。

三、文存查。

　

　 　
會辦單位：主計室

第二層決行
承辦單位 會辦單位 決行

檔   號：107/080404/1/
保存年限：10年
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第１頁 共１頁

國立中興大學

研究發展處 1070010309

0606 
1012
0608
1651

0608
1714

轉知三組全體同仁
0612 
0828
0612 
1513

0612
1714
0612 
1714

第二層決行
0612
1736

文稿頁面 文號：1070010309
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